
DECRETO N.  16538 Del   30/11/2021

Identificativo Atto n.   439

DIREZIONE GENERALE SVILUPPO CITTA' METROPOLITANA, GIOVANI E
COMUNICAZIONE

Oggetto

APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE RELATIVE AL BANDO PER L’ASSEGNAZIONE
DI  CONTRIBUTI  REGIONALI  ALLE  EMITTENTI  RADIOTELEVISIVE  LOCALI  E  ALLE
TESTATE  GIORNALISTICHE ONLINE LOCALI  AI  SENSI  DELLE  LETTERE B)  E  C) DEL
COMMA 5 DELL’ARTICOLO 5-BIS  DELLA LEGGE REGIONALE DEL  25 GENNAIO
2018, N. 8 «MISURE DI SOSTEGNO A FAVORE DELLE EMITTENTI  RADIOTELEVISIVE
LOCALI». IMPEGNO E LIQUIDAZIONE.

L'atto si compone di  ________  pagine

di cui _______  pagine di allegati

parte integrante



IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATI:
• il Programma Regionale di Sviluppo della XI legislatura, approvato con delibera 

del Consiglio regionale del 10 luglio 2018, n. 64 e la nota di aggiornamento del 
DEFR  approvata  con  DGR  del  29  ottobre  2021,  n.  5934 con  particolare 
riferimento al Risultato Atteso (RA) 18. Istit. 01.11 " Favorire l'accesso a servizi e 
opportunità, promuovere la conoscenza delle politiche regionali, valorizzare il 
posizionamento dell'ente e del territorio”;

• la  legge regionale 25 gennaio 2018,  n.  8  “Misure di  sostegno a favore delle 
emittenti radiotelevisive locali” ed in particolare l’art. 5bis “Fondo regionale per il  
pluralismo e l'innovazione dell'informazione radiotelevisiva e dell'editoria on line 
locale”, finalizzato all’erogazione di contributi alle emittenti radiotelevisive locali 
e alle testate giornalistiche online che prevedono spazi  informativi  sull'attività 
istituzionale del Consiglio regionale e della Giunta regionale;

• la D.G.R. del 26 luglio 2021, n. 5091 che:
◦ approva i criteri e la procedura per l’assegnazione dei contributi regionali 

alle emittenti  radiofoniche e televisive locali  e alle testate giornalistiche 
locali on line, ai sensi delle lettere b) e c) del comma 5 dell’articolo 5-bis 
della legge regionale 25 gennaio 2018, n. 8;

◦ stabilisce  che  le  risorse  ammontano  a  complessivi  EUR  500.000,00,  che 
trovano copertura a valere sul capitolo 1.11.104.13382 “Misure a sostegno 
dell'emittenza radio televisiva” per EUR 247.475,00 sull’esercizio 2021 e per 
EUR 252.525,00 sull’esercizio 2022;

VISTO il  D.D.G. del 13 settembre 2021, n. 12095 che approva, in attuazione alla 
sopracitata D.G.R. n. 5091/2021, il bando per l’assegnazione di contributi regionali 
alle emittenti radiotelevisive locali e alle testate giornalistiche online locali ai sensi 
delle lettere b) e c) del comma 5 dell’articolo 5-bis della legge regionale del 25 
gennaio  2018,  n.  8  «Misure  di  sostegno  a  favore  delle  emittenti  radiotelevisive 
locali» (di seguito Bando) ed in particolare:

◦ il  paragrafo A.4 “Dotazione finanziaria” che fissa la dotazione finanziaria 
del bando a complessivi EUR 500.000,00, che trovano copertura a valere 
sul  capitolo  1.11.104.13382  “Misure  a  sostegno  dell'emittenza  radio 
televisiva”  per  EUR  247.475,00  sull’esercizio  2021  e  per  EUR  252.525,00 
sull’esercizio 2022 e sono ripartite sulle seguenti linee di intervento:
A. Emittenti radiofoniche e televisive locali, nella misura di euro 250.000,00 

(lettera b, comma 5, art. 5-bis legge regionale n. 8/2018) così suddivisi:
− 70% dello stanziamento riservato ai contributi spettanti alle emittenti 
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televisive operanti in ambito locale, per un importo di 175.000,00 euro;
− 30% dello stanziamento riservato ai contributi spettanti alle emittenti 

radiofoniche operanti  in ambito locale, per un importo di  75.000,00 
euro;

B. Testate  giornalistiche  locali  on  line  nella  misura  di  euro  250.000,00 
(lettera c, comma 5, art. 5-bis legge regionale n. 8/2018);

◦ il  paragrafo C.2 “Tipologia di  procedura per l'assegnazione delle risorse” 
che:

− prevede  l’utilizzo  di  una  procedura  "valutativa  a  graduatoria" 
composta da una fase di verifica del rispetto dei criteri di ammissibilità 
formale stabiliti dal bando ed una successiva fase di valutazione delle 
domande  pervenute  secondo  i  criteri  dettagliati  nelle  griglie  di 
valutazione di cui al paragrafo C3.b “Valutazione delle domande”;

− stabilisce che la graduatoria delle domande finanziabili verrà definita 
sulla  base  del  punteggio  conseguito  ed  approvata  entro  il  30 
novembre 2021;

VISTA altresì la D.G.R. del 16 novembre 2021, n. 5520 che modifica le modalità di 
erogazione del contributo come previste dalla DGR n. 5091/2021, disponendo la 
liquidazione  dell’intero  importo  del  contributo  spettante  contestualmente 
all’approvazione della graduatoria, a cura della competente Direzione Generale 
Sviluppo Città Metropolitana, Giovani e Comunicazione, coerentemente con gli 
esiti  dell’istruttoria  formale  e  di  merito  condotte  ai  sensi  del  Bando  di  cui  al 
sopracitato D.D.G. n. 12095/2021;

DATO ATTO che sono pervenute, entro la data di chiusura del bando:
▪ 14 domande di contributo relative ad emittenti televisive locali,
▪   4 domande di contributo relative ad emittenti radiofoniche locali,
▪ 29 domande di contributo relative a testate giornalistiche online locali;

PRESO ATTO degli esiti dell’istruttoria formale e di merito, da cui risultano:
▪ 13 domande formalmente non ammissibili  e pertanto non ammesse alla 

fase di valutazione, di cui:
o 4 domande relative ad emittenti televisive locali,
o 1 domanda relativa ad emittenti radiofoniche locali,
o 8 domande relative a testate giornalistiche online locali;

▪ 34 domande ammesse a contributo per complessivi euro 177.000,00, di cui:
o 10 domande relative ad emittenti  televisive locali,  per  un contributo 
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concesso pari ad euro 80.850,00;
o   3 domande relative ad emittenti radiofoniche locali, per un contributo 

concesso pari ad euro 9.750,00;
o 21  domande  relative  a  testate  giornalistiche  online  locali,  per  un 

contributo concesso pari ad euro 86.400,00;

RITENUTO di procedere all’approvazione degli esiti della procedura di istruttoria e 
valutazione delle domande di contributo presentate sul bando in oggetto, come 
riportato  nei  seguenti  allegati,  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
provvedimento:

 elenco  delle  domande relative  ad emittenti  televisive  locali  ammesse  a 
contributo e non ammesse per inammissibilità formale (Allegato 1);

 elenco delle domande relative ad emittenti radiofoniche locali ammesse a 
contributo e non ammesse per inammissibilità formale (Allegato 2);

 elenco delle domande relative testate giornalistiche online locali ammesse 
a contributo e non ammesse per inammissibilità formale (Allegato 3);

RITENUTO  pertanto  di  procedere  all’impegno  di  spesa  e  alla  contestuale 
liquidazione per complessivi € 177.000,00 per l’esercizio finanziario 2021 sul capitolo 
di  spesa 1.11.104.13382  “Misure  a  sostegno dell'emittenza  radio  televisiva”  che 
offre la necessaria disponibilità di competenza;

RITENUTO altresì  che,  in  base  a  quanto  definito  dal  Bando  al  paragrafo  C.4 
Modalità e tempi di erogazione dell'agevolazione:

o i  soggetti  beneficiari  sono  tenuti  a  trasmettere  entro  il  31  gennaio  2022, 
attraverso  il  sistema  informativo  Bandi  online,  una relazione  sull’attività  di 
informazione svolta nel  periodo dal  1°  gennaio al  31 dicembre 2021, con 
particolare  riferimento  ai  contenuti  informativi  su  attività  istituzionali  del 
Consiglio  e della Giunta regionale e degli  enti  locali  lombardi  (Comuni  e 
comunità montane);

o la mancata presentazione della relazione di  cui  al  punto precedente o il 
mancato rispetto degli impegni derivanti dalla sottoscrizione della domanda 
di  partecipazione  comporta  la  revoca  del  contributo  e  l’obbligo  di 
restituzione delle somme già erogate;

 
PRESO ATTO delle disposizioni contenute nel decreto legislativo 126 del 10 agosto 
2014, correttivo del decreto legislativo 118 del 23 giugno 2011, ed in particolare 
del  principio  contabile  applicato  concernente  la  contabilità  finanziaria  che 
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prescrive: 
a) il criterio di registrazione delle operazioni di accertamento e di impegno con 

le  quali  vengono  imputate  agli  esercizi  finanziari  le  entrate  e  le  spese 
derivanti da obbligazioni giuridicamente perfezionate (attive e passive); 

b) il criterio di registrazione degli incassi e dei pagamenti, che devono essere 
imputati agli esercizi in cui il tesoriere ha effettuato l’operazione;

RISCONTRATO che  tali  disposizioni  si  esauriscono  nella  definizione  del  principio 
della  competenza  finanziaria  potenziato  secondo  il  quale,  le  obbligazioni 
giuridiche perfezionate sono registrate nelle scritture contabili  al momento della 
nascita dell’obbligazione, imputandole all’esercizio in cui l’obbligazione viene a 
scadenza.  La  scadenza  dell’obbligazione  è  il  momento  in  cui  l’obbligazione 
diventa esigibile. La consolidata giurisprudenza della Corte di Cassazione definisce 
come esigibile un credito per il quale non vi siano ostacoli alla sua riscossione ed è 
consentito,  quindi,  pretendere  l’adempimento.  Non  si  dubita,  quindi,  della 
coincidenza tra esigibilità e possibilità di esercitare il diritto di credito; 

ATTESTATA,  da  parte  del  dirigente  che  sottoscrive  il  presente  atto,  la  perfetta 
rispondenza alle indicazioni contenute nel richiamato principio della competenza 
finanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto, la 
cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2021;

DATO ATTO che i contributi concessi alle emittenti radiotelevisive di cui all’art. 5bis 
comma 5 lettera a) della l.r. 8/2018 non rientrano nell’ambito di applicazione delle 
norme UE in tema di aiuti di Stato qualora si tratti di attività economica di rilevanza 
locale o comunque senza incidenza sugli scambi tra gli Stati membri, secondo la 
Comunicazione della Commissione Europea sulla nozione di Aiuto di Stato, ai sensi 
dell'articolo 107, paragrafo I, del TFUE;

DATO ATTO che il  presente provvedimento conclude il  relativo procedimento di 
approvazione delle  graduatorie nel  rispetto del  termine stabilito  dal  Bando (30 
novembre 2021);

VISTA la l.r. 31 marzo 1978 n. 34 “Norme sulle procedure della programmazione, sul
bilancio  e  sulla  contabilità  della  Regione”  e  le  successive  modifiche  ed 
integrazioni  nonché  il  regolamento  di  contabilità  e  la  legge  regionale  di 
approvazione del bilancio dell’anno in corso;
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VERIFICATO che  la  spesa oggetto  del  presente  atto  non rientra  nell'ambito  di 
applicazione dell'art. 3 della L. 136/2010 (tracciabilità dei flussi finanziari);

VISTI gli  articoli  26  e  27  del  decreto  legislativo  n.  33  del  14  marzo  2013  che 
dispongono la pubblicità sul sito istituzionale delle pubbliche amministrazioni dei 
dati  attinenti  alla concessione di  sovvenzioni,  contributi,  sussidi  e attribuzione di 
vantaggi economici a persone ed enti pubblici e privati;

VERIFICATA l'avvenuta verifica della regolarità contributiva dei beneficiari come 
da DURC/autocertificazione di assenza di posizioni INPS/INAIL agli atti;

VISTA la Legge Regionale n. 20 del 7 luglio 2008 “Testo unico delle leggi regionali in 
materia di organizzazione e personale", nonché i provvedimenti organizzativi della 
XI Legislatura e in particolare il II Provvedimento organizzativo 2021, approvato con 
DGR del 25 gennaio 2021 n. 4222, con cui è stato affidato l’incarico di Direttore 
della Direzione generale Sviluppo Città metropolitana, giovani e comunicazione;

DATO ATTO CHE  la tipologia di spesa oggetto del presente atto non prevede il 
CUP; 

DECRETA

1. di assumere impegni a favore dei beneficiari indicati nella tabella seguente 
con imputazione ai capitoli e agli esercizi ivi indicati, attestando la relativa 
esigibilità della obbligazione nei relativi esercizi di imputazione:

Beneficiario/Ruolo Codice Capitolo Anno
2021

Anno
2022

Anno
2023

RADIO STUDIO PIU' S.R.L. 1001588 1.11.104.13382 3.250,00 0,00 0,00

ANTENNA 5 S.R.L. 1005629 1.11.104.13382 3.250,00 0,00 0,00

ASSOCIAZIONE  RADIO 
PUNTO

959673 1.11.104.13382 3.250,00 0,00 0,00

+VALLI TV SPA 804575 1.11.104.13382 16.450,00 0,00 0,00

MEDIA  TEAM 
COMMUNICATION SRL

958573 1.11.104.13382 9.100,00 0,00 0,00

RADIO  TELESONDRIO 
NEWS S.R.L.

984818 1.11.104.13382 8.050,00 0,00 0,00

TELESOLREGINA S.R.L. 354216 1.11.104.13382 17.150,00 0,00 0,00
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ASSOCIAZIONE "STELLA" 416090 1.11.104.13382 7.350,00 0,00 0,00

TELESETTELAGHI S.R.L. 158055 1.11.104.13382 7.350,00 0,00 0,00

TELEVALLASSINA S.R.L. 217304 1.11.104.13382 7.350,00 0,00 0,00

ANTENNA 2 S.R.L. 160979 1.11.104.13382 8.050,00 0,00 0,00

COMUNICA  S.A.S.  DI 
LOMBARDI PAOLO E C.

1005605 1.11.104.13382 3.600,00 0,00 0,00

SALCA SRL 1005606 1.11.104.13382 3.600,00 0,00 0,00

PROFESSIONAL  NETWORK 
S.R.L.

1005616 1.11.104.13382 3.600,00 0,00 0,00

BERGAMONEWS S.R.L. 1005617 1.11.104.13382 5.200,00 0,00 0,00

TICINO NOTIZIE S.R.L. 1005621 1.11.104.13382 4.600,00 0,00 0,00

EDIZIONI  VALLE  SABBIA 
S.R.L.

1005622 1.11.104.13382 4.600,00 0,00 0,00

SOCIETA'  SERVIZI 
EDITORIALI  S.R.L.  ED  IN 
FORMA ABBREVIATA S.S.E. 
S.R.L.

1005623 1.11.104.13382 4.200,00 0,00 0,00

MEDIA (IN) S.R.L. 1005624 1.11.104.13382 22.200,00 0,00 0,00

PRADIVIO EDITRICE S.R.L. 1005627 1.11.104.13382 4.600,00 0,00 0,00

RADIO STUDIO VIVO S.R.L. 354219 1.11.104.13382 4.200,00 0,00 0,00

UNOMEDIA S.R.L. 995407 1.11.104.13382 3.600,00 0,00 0,00

CITYNEWS S.P.A. 1005628 1.11.104.13382 5.200,00 0,00 0,00

TELESETTELAGHI S.R.L. 158055 1.11.104.13382 3.600,00 0,00 0,00

VARESE WEB SRL 958601 1.11.104.13382 5.200,00 0,00 0,00

IPERG  DI  ALESSANDRO 
TERRANI & C. S.A.S.

1005626 1.11.104.13382 8.400,00 0,00 0,00

2. di liquidare: 

Beneficiario/Ruolo Codice Capitolo Impegno Imp.Perente Da liquidare

RADIO STUDIO PIU' S.R.L. 1001588 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 3.250,00

ANTENNA 5 S.R.L. 1005629 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 3.250,00

ASSOCIAZIONE  RADIO 
PUNTO

959673 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 3.250,00

+VALLI TV SPA 804575 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 16.450,00

MEDIA  TEAM 
COMMUNICATION SRL

958573 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 9.100,00
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RADIO  TELESONDRIO 
NEWS S.R.L.

984818 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 8.050,00

TELESOLREGINA S.R.L. 354216 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 17.150,00

ASSOCIAZIONE "STELLA" 416090 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 7.350,00

TELESETTELAGHI S.R.L. 158055 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 7.350,00

TELEVALLASSINA S.R.L. 217304 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 7.350,00

ANTENNA 2 S.R.L. 160979 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 8.050,00

COMUNICA  S.A.S.  DI 
LOMBARDI PAOLO E C.

1005605 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 3.600,00

SALCA SRL 1005606 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 3.600,00

PROFESSIONAL  NETWORK 
S.R.L.

1005616 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 3.600,00

BERGAMONEWS S.R.L. 1005617 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 5.200,00

TICINO NOTIZIE S.R.L. 1005621 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 4.600,00

EDIZIONI  VALLE  SABBIA 
S.R.L.

1005622 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 4.600,00

SOCIETA'  SERVIZI 
EDITORIALI  S.R.L.  ED  IN 
FORMA ABBREVIATA S.S.E. 
S.R.L.

1005623 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 4.200,00

MEDIA (IN) S.R.L. 1005624 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 22.200,00

PRADIVIO EDITRICE S.R.L. 1005627 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 4.600,00

RADIO STUDIO VIVO S.R.L. 354219 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 4.200,00

UNOMEDIA S.R.L. 995407 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 3.600,00

CITYNEWS S.P.A. 1005628 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 5.200,00

TELESETTELAGHI S.R.L. 158055 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 3.600,00

VARESE WEB SRL 958601 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 5.200,00

IPERG  DI  ALESSANDRO 
TERRANI & C. S.A.S.

1005626 1.11.104.13382 2021 / 0 / 0 8.400,00

Cod.Ben.
Ruolo

Denominazione Cod.Fiscale Partita IVA Indirizzo

1001588 RADIO STUDIO PIU' S.R.L. 01950050987 01950050987 VIA  MONTE  MARIO  2  25015 
DESENZANO DEL GARDA (BS)

1005629 ANTENNA 5 S.R.L. 00351480199 00351480199 VIA  GOLDANIGA  2/A  26013 
CREMA (CR)
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959673 ASSOCIAZIONE  RADIO 
PUNTO

92004110158 10114120156 XXIV MAGGIO 28  20028 SAN 
VITTORE OLONA (MI)

804575 +VALLI TV SPA 02539810982 02539810982 VIA  CAVALLERA  12  25047 
DARFO BOARIO TERME (BS)

958573 MEDIA  TEAM 
COMMUNICATION SRL

02305260180 02305260180 VIA CARLO GUSBERTI 17 27029 
VIGEVANO (PV)

984818 RADIO  TELESONDRIO 
NEWS S.R.L.

00788940146 00788940146 GALLERIA  CAMPELLO,  12 
23100 SONDRIO (SO)

354216 TELESOLREGINA S.R.L. 00789410198 00789410198 VIA IV NOVEMBRE, 12/B 26015 
SORESINA (CR)

416090 ASSOCIAZIONE "STELLA" 02593530120 02593530120 VIA  IV  NOVEMBRE,  51/G 
26013 CREMA (CR)

158055 TELESETTELAGHI S.R.L. 01546250125 01546250125 VIALE  TICINO,  3  21026 
GAVIRATE (VA)

217304 TELEVALLASSINA S.R.L. 02503510139 02503510139 STRADA  PROVINCIALE  PER 
BELLAGIO, 3 22033 ASSO (CO)

160979 ANTENNA 2 S.R.L. 01764840169 01764840169 VIA  SAN  LUCIO,  37/28  24023 
CLUSONE (BG)

1005605 COMUNICA  S.A.S.  DI 
LOMBARDI PAOLO E C.

01882640988 01882640988 VIA  CAVOUR  42  25100 
BRESCIA (BS)

1005606 SALCA SRL 03329300135 03329300135 VIA ROMA 2/A 23900 LECCO 
(LC)

1005616 PROFESSIONAL NETWORK 
S.R.L.

03068650120 03068650120 VIA  GIACOMO  MATTEOTTI  3 
20025 LEGNANO (MI)

1005617 BERGAMONEWS S.R.L. 03480700164 03480700164 VIA  A.  MAJ  3  24100 
BERGAMO (BG)

1005621 TICINO NOTIZIE S.R.L. 10100370963 10100370963 VIA  NOVARA  27  20013 
MAGENTA (MI)

1005622 EDIZIONI  VALLE  SABBIA 
S.R.L.

02794810982 02794810982 VIA SANTI 7 25070 BIONE (BS)

1005623 SOCIETA'  SERVIZI 
EDITORIALI  S.R.L.  ED  IN 
FORMA  ABBREVIATA 
S.S.E. S.R.L.

01115570192 01115570192 PIAZZA  ROMA  7  26100 
CREMONA (CR)

1005624 MEDIA (IN) S.R.L. 01688860996 01688860996 VIA  CAMPI  29/L  23807 
MERATE (LC)

1005627 PRADIVIO EDITRICE S.R.L. 08717140969 08717140969 PIAZZA  SAN  FEDELE,2  20100 
MILANO (MI)

354219 RADIO  STUDIO  VIVO 
S.R.L.

01311550139 01311550139 VIALE  VARESE,  79  22100 
COMO (CO)
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995407 UNOMEDIA S.R.L. 01587300193 01587300193 VIA  ROSARIO  19  26100 
CREMONA (CR)

1005628 CITYNEWS S.P.A. 10786801000 10786801000 VIALE  TUNISIA  43  20100 
MILANO (MI)

158055 TELESETTELAGHI S.R.L. 01546250125 01546250125 VIALE  TICINO,  3  21026 
GAVIRATE (VA)

958601 VARESE WEB SRL 02588310124 02588310124 VIA MIGLIO 5 21045 GAZZADA 
SCHIANNO (VA)

1005626 IPERG  DI  ALESSANDRO 
TERRANI & C. S.A.S.

03572050130 03572050130 VIA  CORNIOLA  3  23811 
BALLABIO (LC)

3. di assoggettare gli importi sopra indicati alle seguenti ritenute:

Cod. B/R Cod.
Ritenuta

Imponibile Importo 
ritenuta

Accertamento Capitolo

1001588 1045 3.250,00 130,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

1005629 1045 3.250,00 130,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

959673 1045 3.250,00 130,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

804575 1045 16.450,00 658,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

958573 1045 9.100,00 364,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

984818 1045 8.050,00 322,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

354216 1045 17.150,00 686,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

416090 1045 7.350,00 294,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

158055 1045 7.350,00 294,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

217304 1045 7.350,00 294,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

160979 1045 8.050,00 322,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

1005605 1045 3.600,00 144,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

1005606 1045 3.600,00 144,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

1005616 1045 3.600,00 144,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

1005617 1045 5.200,00 208,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

1005621 1045 4.600,00 184,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

1005622 1045 4.600,00 184,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

1005623 1045 4.200,00 168,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

1005624 1045 22.200,00 888,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

1005627 1045 4.600,00 184,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

354219 1045 4.200,00 168,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

9



995407 1045 3.600,00 144,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

1005628 1045 5.200,00 208,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

158055 1045 3.600,00 144,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

958601 1045 5.200,00 208,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

1005626 1045 8.400,00 336,00 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

4. di  stabilire  che,  in  base  a  quanto  definito  dal  Bando  al  paragrafo  C.4 
Modalità e tempi di erogazione dell'agevolazione:

• i soggetti beneficiari sono tenuti a trasmettere entro il 31 gennaio 2022, 
attraverso il sistema informativo Bandi online, una relazione sull’attività 
di informazione svolta nel periodo dal 1° gennaio al 31 dicembre 2021, 
con particolare  riferimento  ai  contenuti  informativi  su  attività 
istituzionali  del  Consiglio  e della Giunta regionale e degli  enti  locali 
lombardi (Comuni e comunità montane);

• la mancata presentazione della relazione di cui al punto precedente o 
il  mancato rispetto degli  impegni  derivanti  dalla  sottoscrizione della 
domanda  di  partecipazione  comporta  la  revoca  del  contributo  e 
l’obbligo di restituzione delle somme già erogate;

5. di attestare che contestualmente alla data di adozione del presente atto si  
provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 33/2013;

6. di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  sul  Bollettino 
Ufficiale  della  Regione  Lombardia  e  sul  Portale  Bandi  Online 
www.bandi.regione.lombardia.it.

Il Direttore Generale 

   FRANCESCO  FOTI

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge
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